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102è Ct. Social de Tennis 2023 RCTB 1899 (Juvenil) 2ª Fase
Infantil Individual Masculí B

Final
Setmana Federació Ciutat Club

30/9/2023 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Infantil Individual Masculí B Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11466837

11685578

11494896

11668574

11402956

11726596

11419472

11570092

11402261

11650604

11453347

11419646

11451755

11559939

11508887

11542439

11588574

11466720
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Lucas Vidal Pujol

Bye

Claudi Millan Solsona

Bye

Miquel Fatjo Coll

Bye

Alberto Calcaterra Petagna

Bye

Francesc Edward Rubiralta Daniel

Bye

Tristan Saglio 

Bye

Alex Benimeli Costa

Bye

Pablo Gasull Molla

Bye

Marti Valles Parera

Bye

Javier Savin Carreo

Bye

Max Utrilla Perez

Nicolas Bofill Morales

Bye

Pablo Casado Punsoda

David Martin Porta

Bye

Didac Bruguera Jover

Bye

Joan Sabe Guix

Nicolas Cabrera Bello

Bye

Pelayo Rubio Rodriguez

Lucas Vidal Pujol

Claudi Millan Solsona

Miquel Fatjo Coll

Alberto Calcaterra Pet...

Francesc Edward Rubira...

Tristan Saglio 

Alex Benimeli Costa

Pablo Gasull Molla

Marti Valles Parera

Javier Savin Carreo

Nicolas Bofill Morales

WO-J

Pablo Casado Punsoda

David Martin Porta

Didac Bruguera Jover

Nicolas Cabrera Bello

WO-J

Pelayo Rubio Rodriguez

Claudi Millan Solsona

WO-J

Miquel Fatjo Coll

6/3 7/5

Francesc Edward Rubira...

6/1 6/2

Pablo Gasull Molla

WO-J

Marti Valles Parera

6/2 6/3

Pablo Casado Punsoda

6/2 6/2

Didac Bruguera Jover

6/2 6/2

Pelayo Rubio Rodriguez

7/6(5) 0/6 10/6

Miquel Fatjo Coll

6/4 6/1

Francesc Edward Rubira...

6/1 6/1

Marti Valles Parera

4/6 6/3 10/3

Pelayo Rubio Rodriguez

5/7 6/4 11/9

Francesc Edward Rubira...

6/3 7/6(2)

Marti Valles Parera

6/2 2/6 10/2

Francesc Edward Rubira...

6/2 6/2

Data Sorteig

26/9/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Lucas Vidal Pujol [2] Pelayo Rubio Rodriguez

[3] Francesc Edward Rubiralta Daniel [4] Pablo Casado Punsoda

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


